CÂMARA LEGISLATlVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos
Setor de Recrutamento e Seleção

ATO DO PRESIDENTE N° 627 DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e tendo em vista o que consta no Processo nO 001877/94 - CLDF,

RESOLVE:

DECLARAR VAGO, por falecimento de seu ocupante, a partir de 25/11/2002,
o cargo de Assistente Legislativo, categoria funcional Operador de Máquina Copiadora,
anteriormente ocupado por GODMAN DE OLIVEIRA ROCHA, matrícula n° 12.147-53,
nomeado em 05/02/94 pelo Ato do Presidente nO 1.028/94.

" ---

Brasília, 29 de2Q02